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Gruppo di continuita EATON Eaton Powerware Low End —
3&5 5PXEBM72RT3UG2

CK333427

0743172104694

EATON

6779454

Cadauno

1

1

45.9

127026.9

Estensione batteria Eaton 5PX EBM 72V RT3U 5PX 2200-3000

Scopri tutti i dettagli nel PDF allegato in "Altri contenuti”

Marca EATON

Altezza 129 mm

Larghezza 483 mm

Peso 39700 gr




Profondita 438 mm
SPECIFICHE
Colore grigio
Funzione Fornire alimentazione
Materiale n/a
Tipologia generica Batterie

Batteria

Tipologia specifica

Altre informazioni

Estensione Batteria per 5PX Gen2 (2200VA-3000VA)
m




