

Gruppo di continuità EATON Eaton Powerware Low End 3&5 5PXEBM72RT3UG2	
Codice	CK333427
EAN	0743172104694
Marca	EATON
Part number	6779454
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	45.9
Volume (cm ³)	127026.9
Estensione batteria Eaton 5PX EBM 72V RT3U 5PX 2200-3000	
Scopri tutti i dettagli nel PDF allegato in "Altri contenuti"	

SPECIFICHE

Marca	EATON
-------	-------

DIMENSIONI

Altezza	129 mm
Larghezza	483 mm
Peso	39700 gr

Profondità	438 mm
SPECIFICHE	
Colore	grigio
Funzione	Fornire alimentazione
Materiale	n/a
Tipologia generica	Batterie
Tipologia specifica	Batteria
Altre informazioni	Estensione Batteria per 5PX Gen2 (2200VA-3000VA) m